
 
 

UCHWAŁA NR V/49/2024 
RADY MIASTA ŚWIERADÓW-ZDRÓJ 

z dnia 26 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXVI/117/2020 Rady Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 24 kwietnia 2024 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, na terenie Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Świeradów-Zdrój oraz ustalenia 
warunków, zasad korzystania i opłat za korzystanie z nich 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) Rada Miasta 
Świeradów-Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega załącznik nr 1 do uchwały nr XXVI/117/2020 Rady Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 
24 kwietnia 2024 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, na terenie Gminy Miejskiej 
Świeradów-Zdrój, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Świeradów-Zdrój oraz 
ustalenia warunków, zasad korzystania i opłat za korzystanie z nich i otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świeradów-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Świeradów-Zdrój: 
Lubomir Leszczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 października 2024 r.

Poz. 5183



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/49//2024
Rady Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 26.09.2024 r.

Wykaz przystanków na terenie Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój, których właścicielem lub
zarządzającym jest Gmina Miejska Świeradów-Zdrój.

Lp Nr drogi Nr
przystanku

Miejscowość Nazwa przystanku Strona drogi

1 112767D 01 Świeradów-Zdrój Izerska/Sanatoryjna P/L

2 112848D 02 Świeradów-Zdrój K. S. Wyszyńskiego-Plac zabaw P

3 358 58 (P); 57 (L) Świeradów-Zdrój Kamieniec - Nadbrzeżna P/L

4 112748D 04 Świeradów-Zdrój Chopina P/L

5 358 56 (P); 55 (L) Świeradów-Zdrój Nadbrzeżna/Kościuszki P/L

6 112757D 06 Świeradów-Zdrój Dworcowa/PKP P/L

7 112823D 07 Świeradów-Zdrój Sosnowa P/L

8 112844D 08 Świeradów-Zdrój Wiśniowa P/L

9 - 09 Świeradów-Zdrój 11 Listopada - Biedronka P/L

10 112818D 10 Świeradów-Zdrój Sienkiewicza - Stadion P/L

11 112818D 10A Świeradów-Zdrój Sienkiewicza - EKO P/L

12 361 12 (P); 11 (L) Świeradów-Zdrój Łęczyna-Lwówecka P/L

13 112806D 11A Świeradów-Zdrój Mickiewicza-Goplana P/L

14 112763D 12 Świeradów-Zdrój Górska – Lewiatan P/L

15 - 12A Świeradów-Zdrój Lwówecka – Czarci Młyn P/L

16 361 14 (P); 13 (L) Świeradów-Zdrój Czerniawa-Zdrój/
Sanatoryjna-Szkolna

P/L

17 112849D 13A Świeradów-Zdrój Zacisze - Most P/L

18 112831D 14 B Świeradów-Zdrój Strażacka - Tewa P/L

19 2446D 14A Świeradów-Zdrój Główna - Kościół P/L

20 361 16 (P); 15 (L) Świeradów-Zdrój Ulicko - Sudecka P/L

21 112831D 15A Świeradów-Zdrój Strażacka  - Kolej Gondolowa P/L

22 112850D 16 A Świeradów-Zdrój Zakopiańska – Mini Golf P/L

23 112826D 17 A Świeradów-Zdrój Spadzista-Dom Zdrojowy P/L

24 361 18 (P); 17 (L) Świeradów-Zdrój Długa-Granica P/L

25 358 46 (P); 45 (L) Świeradów-Zdrój Ulicko - Długa P/L

26 358 48 (P), 47 (L) Świeradów-Zdrój Długa P/L

27 112827D 20 Świeradów-Zdrój Spokojna/Zacisze P/L

28 112813D 22 Świeradów-Zdrój Ratowników Górskich P/L

29 358 52 (P); 51 (L) Świeradów-Zdrój Grunwaldzka/Wiejska P/L

30 358 53/54 Świeradów-Zdrój Grunwaldzka – Urząd Miasta L (obsługuje
drugi kierunek)

31 112749D 23 Świeradów-Zdrój Cicha – Nowy cmentarz P/L

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5183


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 załacznik nr 1 do uchwały

		2024-10-16T08:31:22+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




